4

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 06 июля 2018 года
	№ 722

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 14 ноября 2016 года № 1735 «Об утверждении Положения о порядке уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципальных служащих Онежского муниципального  района к совершению коррупционных правонарушений»

В связи с изменениями структуры администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» и в целях приведения нормативного правового акта администрации муниципального образования в соответствии с Уставом муниципального образования «Онежский муниципальный район»,

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 14 ноября 2016 года № 1735 «Об утверждении Положения о порядке уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципальных служащих Онежского муниципального района к совершению коррупционных правонарушений» (далее - Постановление) следующие изменения:
1.1. В пункте Постановления слова «начальник управления по местному самоуправлению и внутренней политике» заменить на слова «руководитель аппарата».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Серову Н.Е., руководителя аппарата администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район».
4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования «Онежский муниципальный район» в сети Интернет.
Глава муниципального образования

«Онежский муниципальный район»                                                    И.И. Гришин

0218070607220
0218070607220